PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
Secretaria Municipal de Assistência e Ação Social
CMDCA — Conselho Municipal dos Direitos da Criança edo Adolescente
CRAS — Centro de Referência da Assistência Social
Rua Ana Angélica, 362 Centro
CEP 46360-000 TeL (77) 3667-2133
E-mail: saaspindai_~2017@outiook.com
E-mail: conselhocmdcapindai@hotmaiLcom
E-mail: craspindaftoutlook.com
Pindaf — Bahia

L Àcao%(jOAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A POSSE DOS NOVOS

CONSELHEIROS TUTELARES — GESTÃO 2020/2023

CONVOCA OS CONSELHEIROS TUTELARES (TITULARES E

SUPLENTES) PARA O QUADRIÊNIO 2020/2023 DE PINDAI-BAHIA

ELEITOS DIA 06 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança edo Adolescente (CMDCA),

do Município de Pindaí — Bahia, o Sr. Abnésio Castro Prates, no uso de suas atribuições legais

e nos termos do Item 20.5 do Edital n°001/2019/CMDCA, de 26 de abril de 2019, vem por

meio do presente, CONVOCAR os Conselheiros Tutelares eleitos no último processo de

escolha unificado, abaixo relacionados, para comparecer na Sede do SINE-Bahia, localizada

na Rua dos Grupos, s/n, Centro, nesta mesma cidade, no dia 10 de janeiro de 2020, às

20:00h, para serem empossados como Conselheiros Tutelares deste Município pelo

Presidente do CMDCA:

1. Josiane Dias Gonzaga

2. Eva dos Santos Castro Duarte

3. Gersilene Pereira dos Santos

4. Elenice Pereira Souza Batista

5. José Aparecido Rodrigues Nogueira

6. Maria Celma Borges Rocha

7. Leandra Ferreira da Silva

Para que não se alegue desconhecimento do presente Edital, comprometo-me enviar os

Convites para cada uma das pessoas acima descritas, com conteúdo idêntico a este.

Pindaí-Bahia, 06 de janeiro de 2020

ABNÉSIO CASTRO PRATES
Presidente do CMDCA